PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6100

 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2021

CONTRATAÇÃO DE ODONTÓLOGO

EDITAL 006– HOMOLOGAÇÃO FINAL

ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita de São Pedro do Sul, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das suas atribuições legais, de acordo com o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

05/2021, em conformidade com a Lei Municipal n° 2.022/2010, TORNA PÚBLICO que:

I – HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do PSS 05/2021, conforme

relatório encaminhado pela Comissão de Organização do Processo Seletivo Simplificado e após

realização do sorteio de desempate, conforme segue a Classificação Final.

CLASSIFICA

ÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇ

ÃO

1 MAIQUE RODRIGUES VIEIRA 246

2 RAMAIANO FONTES SILVA 216

3 SARAH VIEIRA BRASILEIRO 198

4 MARIANA DE CARLO BELLO 186

5 FELIPE LOPPANN LEAL 150

6 PAMELA BONASSI 133

7 SANDYELLI MAIRA POZZEBON 116

8 ANA PAULA CARVALHO DE MELO CAMILLO 108

9 RAISSA RIBEIRO 98

10 MAURO SERGIO MAÇALAI JUNIOR 90

11 JENIFER ROSSI 85

12 RAFAELA VARALLO PALMEIRA 68

13 CAROLINE SCHOFFER 61

14 CARINE PINHEIRO CANTARELLI 59

15 MARCIELI DIAS FURTADO 54

16 ARTHUR DA SILVA ANDRADE 52

17 LILIAN VERONESE FREIRE 44

18 AMANDA BOLZAN DA SILVA 42

19 CRISTIELI MUSSOLIN TRINDADE 40

20 FLAVIANA SILVA DE SOUZA 40

21 MONICA PAGLIARINI BULIGON 39

22 BIANCA POLL RICHTER 32

23 GABRIELA CAUDURO DA ROSA 31

24 PAULA HOFFMANN LUTZ COELHO 28

25 JOAO ALBERTO DE ALMEIDA GONÇALVES 26

26 NARJANA VETTORATO 26

27 DANIELLI SARI 21

28 ARIÉGINA LUCASD GOMES DOS SANTOS CONCEIÇÃO 17

29 CASSIO PABLO BRITO DOS SANTOS 16

30 GABRIELLA FRACCO 14

31 BEATRIZ BICALHO DOS SANTOS EVANGELISTA 13

32 PATRICIA GRAZIELA HENKE 12

33 RAFAEL REY ROSSIGNOLO 08

34 GABRIELE COLAÇO GUBERT   08

35 BRUNO CESAR DE ALBUQUERQUE 05

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6100

 2

Gabinete da Prefeita Municipal de São Pedro do Sul, RS, aos 20 (vinte) dias do mês de

abril  de dois mil e vinte e dois.

ZIANIA MARIA BOLZAN,

Prefeita Municipal.